
Contacto

Teléfono 941385120
Correo Electrónico ayuntamiento@arnedo.com

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora de Vico, 14
(26580) Arnedo España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10/2024/CONT_001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2024 a
las 16:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Arnedo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arnedo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=65EvCNXv3UwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Arnedo
Correo Electrónico ayuntamiento@arnedo.com
Sitio Web http://www.arnedo.com

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia para gestión tributaria en vía ejecutiva

Servicio de asistencia para gestión tributaria en vía ejecutivaDescripción 
Valor estimado del contrato 221.167,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.903,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.291,75 EUR.

Clasificación CPV
75130000 - Servicios de apoyo a los poderes públicos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

http://www.arnedo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=65EvCNXv3UwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.arnedo.com


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

COORDINADORA DE GESTIÓN DE INGRESOS SA
NIF A81982225
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVDA. ANTONIO MAIRENA 1 Bloque 10, Bajo B
(41500) Alcalá de Guadaíra (Sevilla) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 05/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles desde la comunicación de l adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC.- 02/2021
Objeto Acuerdo Marco para la prestación de un servicio de asistencia técnica y colaboración para la recaudación en vía
ejecutiva de ingresos de derecho público cuya gestión corresponde a las Entidades Locales y entes dependientes a través
de la Central de Contratación de la FEMP
5
Lote/Descripción La Rioja, Aragón, Navarra y País Vasco.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zyDkN5HlTMjmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zyDkN5HlTMjmnwcj%2BxbdTg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zyDkN5HlTMjmnwcj%2BxbdTg%3D%3D


ID 0000013021064 |  2024-000386148 | Fri, 05 Apr 2024 16:37:34:659 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46200214082758639980570675588873748659 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


